РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________  № ______________

от 17.11.2020 № 031-06-747/0

О внесении изменения в постановление администрации города Иркутска
от 26 июня 2020 года № 031-06-385/0 «Об отдельных мерах поддержки»

В целях обеспечения поддержки юридических лиц, индивидуальных
предпринимателей и физических лиц , с учетом неблагоприятной
эпидемиологической ситуации, связанной с распространением новой
коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, руководствуясь статьей 16
Федерального закона «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 1 апреля 2020 года № 98-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций», статьями 11, 37, 38, 42 Устава города
Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести в постановление администрации города Иркутска
от 26 июня 2020 года № 031-06-385/0 «Об отдельных мерах поддержки»
изменение, дополнив пункт 2 абзацем следующего содержания:

«Субъект малого и среднего предпринимательства, включенный в единый
реестр субъектов малого и среднего предпринимательства, определяется по
основному или дополнительным видам экономической деятельности,
информация о которых содержится в Едином государственном реестре
юридических лиц либо Едином государственном реестре индивидуальных
предпринимателей по состоянию на 18 марта 2020 года.».

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 26 июня 2020 года
№ 031-06-385/0 «Об отдельных мерах поддержки» информационную справку о
дате внесения в него изменения настоящим Постановлением.

 2

3. Управлению по информационной политике, связям со средствами

массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на WEB — портале органов местного самоуправления города Иркутска
(www.admirk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра − председателя комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

http://www.admirk.ru

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е